

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年11月6日	政務活動費	10・11月分	3,000,000	0	3,000,000	
令和5年11月10日	政務活動費	団10月分支払	0	549,183	2,450,817	
令和5年11月10日	政務活動費	i-jamp時事行財政情報(時事通信社)仮払い	0	363,000	2,087,817	
令和5年11月10日	政務活動費	松尾10月分支払	0	30,870	2,056,947	
令和5年12月1日	政務活動費	団11月分支払	0	483,114	1,573,833	
令和5年12月1日	政務活動費	松尾11月分支払	0	19,514	1,554,319	
令和5年12月5日	政務活動費	12月分	1,500,000	0	3,054,319	
令和6年1月4日	政務活動費	団12月分支払	0	545,900	2,508,419	
令和6年1月5日	政務活動費	1月分	1,500,000	0	4,008,419	
令和6年1月22日	政務活動費	松尾12月分支払	0	118,614	3,889,805	
令和6年1月24日	政務活動費	議会報告通信はがき作成代	0	232,430	3,657,375	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月7日	政務活動費	1月分	1,500,000	0	5,157,375	
令和6年2月7日	政務活動費	団1月分支払	0	441,059	4,716,316	
令和6年2月7日	政務活動費	安田はがき郵送代支払	0	68,896	4,647,420	
令和6年2月7日	政務活動費	福元10~1月分支払	0	48,447	4,598,973	
令和6年2月8日	政務活動費	米満10~1月分支払	0	47,794	4,551,179	
令和6年2月14日	政務活動費	馬場10~1月分支払	0	97,093	4,454,086	
令和6年2月14日	政務活動費	山崎はがき郵送代仮払い	0	69,300	4,384,786	
令和6年2月15日	政務活動費	山崎はがき郵送代返戻金	3,150	0	4,387,936	
令和6年3月1日	政務活動費	団2月分支払	0	624,548	3,763,388	
令和6年3月5日	政務活動費	3月分	1,500,000	0	5,263,388	
令和6年4月3日	政務活動費	十鳥10~3月分支払	0	90,382	5,173,006	

様式第6(第6条第2項関係)

(〆 枚のうち 〆 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月3日	政務活動費	馬場3月分支払	0	10,386	5,162,620	
令和6年4月3日	政務活動費	松尾2~3月分支払	0	75,047	5,087,573	
令和6年4月5日	政務活動費	団3月分支払	0	562,577	4,524,996	
令和6年4月9日	政務活動費	松川10~3月分支払	0	140,408	4,384,588	
令和6年4月9日	政務活動費	米満3月分支払	0	11,147	4,373,441	
令和6年4月10日	政務活動費	菱田10~3月分支払	0	141,542	4,231,899	
令和6年4月11日	政務活動費	山崎10~3月分支払	0	112,409	4,119,490	
令和6年4月11日	政務活動費	安田10~3月分支払	0	66,225	4,053,265	
令和6年4月11日	政務活動費	福元2・3月分支払	0	10,678	4,042,587	
令和6年4月15日	政務活動費	伊計10~3月分支払	0	52,710	3,989,877	
令和6年10月2日	政務活動費	団返還金	1,600	0	3,991,477	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月10日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	7,548	-7,548	1
令和5年10月10日	その他の経費	事務費 事務用品	0	18,012	-25,560	2
令和5年10月12日	資料購入費	書籍代(一目でわかる全国自治体政策要覧)	0	4,950	-30,510	3
令和5年10月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	173,568	-204,078	4
令和5年10月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	39,282	-243,360	5
令和5年10月24日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	268,390	-511,750	6
令和5年10月31日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-536,350	7
令和5年11月10日	その他の経費	事務費 事務用品	0	12,833	-549,183	8
令和5年11月10日	政務活動費	10月分	549,183	0	0	
令和5年11月10日	政務活動費	i-jamp時事行財政情報(時事通信社)仮払い	363,000	0	363,000	
令和5年11月10日	資料購入費	i-jamp時事行財政情報(時事通信社)	0	363,110	-110	9

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年11月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	173,568	-173,678	10
令和5年11月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	31,879	-205,557	11
令和5年11月22日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	252,957	-458,514	12
令和5年11月30日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-483,114	13
令和5年12月1日	政務活動費	11月分	483,114	0	0	
令和5年12月9日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	7,069	-7,069	14
令和5年12月9日	その他の経費	事務費 事務用品	0	9,232	-16,301	15
令和5年12月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	179,040	-195,341	16
令和5年12月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	38,165	-233,506	17
令和5年12月25日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	268,390	-501,896	18
令和5年12月26日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	19,404	-521,300	19

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 1 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月28日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-545,900	20
令和6年1月4日	政務活動費	12月分	545,900	0	0	
令和6年1月22日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	179,040	-179,040	21
令和6年1月22日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	43,694	-222,734	22
令和6年1月24日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	193,725	-416,459	23
令和6年1月24日	広報費	議会報告通信はがき作成代	0	232,430	-648,889	24
令和6年1月24日	政務活動費	議会報告通信はがき作成代	232,430	0	-416,459	
令和6年1月31日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-441,059	25
令和6年2月7日	政務活動費	1月分	441,059	0	0	
令和6年2月9日	広聴費	茶菓子等代(アスкул)	0	6,446	-6,446	26
令和6年2月9日	その他の経費	事務費 事務用品	0	7,780	-14,226	27

様式第6(第6条第2項関係)

(㍽ 枚のうち × 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	184,452	-198,678	28
令和6年2月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	120,725	-319,403	29
令和6年2月22日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	280,545	-599,948	30
令和6年2月29日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-624,548	31
令和6年3月1日	政務活動費	2月分	624,548	0	0	
令和6年3月5日	資料購入費	新聞購読費(河内新聞)	0	5,100	-5,100	32
令和6年3月8日	広聴費	茶菓子等代(アスクール)	0	5,905	-11,005	33
令和6年3月8日	その他の経費	事務費 事務用品	0	26,749	-37,754	34
令和6年3月15日	資料購入費	新聞購読費(東大阪新聞)	0	5,100	-42,854	35
令和6年3月21日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	179,040	-221,894	36
令和6年3月21日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	47,506	-269,400	37

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年3月26日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	268,577	-537,977	38
令和6年3月29日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-562,577	39
令和6年4月5日	政務活動費	3月分	562,577	0	0	
					0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月10日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	5,013	-5,013	1
令和5年10月17日	その他の経費	事務費 PC関連用品(インク代)	0	1,280	-6,293	2
令和5年10月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,179	-8,472	3
令和5年10月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,653	-10,125	4
令和5年10月26日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 10月分)	0	4,900	-15,025	5
令和5年10月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 10月分)	0	4,400	-19,425	6
令和5年11月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,332	-21,757	7
令和5年11月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,617	-23,374	8
令和5年11月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,087	-25,461	9
令和5年11月27日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 11月分)	0	4,900	-30,361	10
令和5年11月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 11月分)	0	4,400	-34,761	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,282	-37,043	12
令和5年12月18日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,640	-38,683	13
令和5年12月29日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 12月分)	0	4,900	-43,583	14
令和5年12月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 12月分)	0	4,400	-47,983	15
令和6年1月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,564	-52,547	16
令和6年1月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,625	-54,172	17
令和6年1月17日	事務所費	事務費 PC	0	12,950	-67,122	18
令和6年1月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	442	-67,564	19
令和6年1月28日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 1月分)	0	4,900	-72,464	20
令和6年1月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 1月分)	0	4,400	-76,864	21
令和6年2月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,208	-79,072	22

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月14日	政務活動費	はがき郵送代仮払い	69,300	0	-9,772	
令和6年2月15日	広報費	市議会ニュース発行費	0	66,150	-75,922	23
令和6年2月15日	政務活動費	返戻金	0	3,150	-79,072	
令和6年2月19日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,471	-80,543	24
令和6年2月19日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	745	-81,288	25
令和6年2月26日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 2月分)	0	4,900	-86,188	26
令和6年2月27日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞 2月~4月分)	0	8,250	-94,438	27
令和6年2月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 2月分)	0	4,400	-98,838	28
令和6年3月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,399	-101,237	29
令和6年3月18日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	819	-102,056	30
令和6年3月18日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,053	-103,109	31

様式第6(第6条第2項関係)

(~~2~~枚のうち~~2~~枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年3月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 3月分)	0	4,400	-107,509	32
令和6年3月30日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 3月分)	0	4,900	-112,409	33
令和6年4月11日	政務活動費	10~3月分	112,409	0	0	
					0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月2日	資料購入費	書籍代(日経グローバル)	0	32,340	-32,340	1
令和5年10月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,684	-34,024	2
令和5年10月24日	研究研修費	研修会参加費・旅費	0	1,820	-35,844	3
令和5年10月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,534	-39,378	4
令和5年10月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-39,645	5
令和5年10月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)10月分	0	4,900	-44,545	6
令和5年11月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,579	-46,124	7
令和5年11月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,389	-49,513	8
令和5年11月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-49,780	9
令和5年11月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)11月分	0	4,900	-54,680	10
令和5年12月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-55,080	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月11日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,675	-56,755	12
令和5年12月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,675	-58,430	13
令和5年12月27日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	1,217	-59,647	14
令和5年12月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-59,914	15
令和5年12月28日	資料購入費	新聞購読費(毎日)12月分	0	4,900	-64,814	16
令和6年1月9日	広報費	広報紙発送用封筒	0	46,365	-111,179	17
令和6年1月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,567	-112,746	18
令和6年1月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,068	-115,814	19
令和6年1月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-116,081	20
令和6年1月31日	資料購入費	新聞購読費(毎日)1月分	0	4,900	-120,981	21
令和6年2月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-121,381	22

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月13日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,501	-122,882	23
令和6年2月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,461	-126,343	24
令和6年2月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-126,610	25
令和6年2月29日	資料購入費	新聞購読費(毎日) 2月分	0	4,900	-131,510	26
令和6年3月11日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料	0	1,590	-133,100	27
令和6年3月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-133,200	28
令和6年3月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,175	-136,375	29
令和6年3月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-136,642	30
令和6年3月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日) 3月分	0	4,900	-141,542	31
令和6年4月10日	政務活動費	10~3月分	141,542	0	0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,959	-2,959	1
令和5年10月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-3,159	2
令和5年10月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-3,359	3
令和5年10月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-3,559	4
令和5年10月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,365	-4,924	5
令和5年10月10日	資料購入費	書籍代(月刊ガバナンス)	0	14,256	-19,180	6
令和5年10月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,375	-20,555	7
令和5年10月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-30,375	8
令和5年10月27日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	495	-30,870	9
令和5年11月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,394	-32,264	10
令和5年11月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,363	-33,627	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年11月10日	政務活動費	10月分	30,870	0	-2,757	
令和5年11月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-2,957	12
令和5年11月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,377	-4,334	13
令和5年11月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-14,154	14
令和5年11月27日	資料購入費	書籍代(子ども若者の権利とこども基本法・若者の権利と若者政策)	0	5,360	-19,514	15
令和5年12月1日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-19,614	16
令和5年12月1日	政務活動費	11月分	19,514	0	-100	
令和5年12月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,362	-2,462	17
令和5年12月4日	資料購入費	書籍代(D-file代 イマジン出版)	0	30,030	-32,492	18
令和5年12月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-32,692	19
令和5年12月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-32,792	20

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月11日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,360	-34,152	21
令和5年12月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-34,252	22
令和5年12月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	220	-34,472	23
令和5年12月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-34,672	24
令和5年12月22日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-34,872	25
令和5年12月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-35,472	26
令和5年12月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-35,872	27
令和5年12月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,373	-37,245	28
令和5年12月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-47,065	29
令和6年1月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,207	-48,272	30
令和6年1月9日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	68,481	-116,753	31

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 4 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年1月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,361	-118,114	32
令和6年1月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-118,414	33
令和6年1月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-118,614	34
令和6年1月22日	政務活動費	12月分	118,614	0	0	
令和6年1月26日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	5,441	-5,441	35
令和6年1月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,377	-6,818	36
令和6年1月29日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-16,638	37
令和6年2月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,628	-18,266	38
令和6年2月9日	資料購入費	書籍代(D-file代 イマジン出版)	0	30,030	-48,296	39
令和6年2月13日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,360	-49,656	40
令和6年2月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,375	-51,031	41

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-60,851	42
令和6年3月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,328	-62,179	43
令和6年3月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-62,379	44
令和6年3月11日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,360	-63,739	45
令和6年3月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,488	-65,227	46
令和6年3月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-75,047	47
令和6年4月3日	政務活動費	2~3月分	75,047	0	0	
					0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月2日	広報費	「市議会ニュース」封筒代	0	14,160	-14,160	1
令和5年10月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-14,655	2
令和5年10月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,189	-16,844	3
令和5年10月20日	資料購入費	書籍代(古堤街道・暗越奈良街道を歩いた旅人)	0	2,000	-18,844	4
令和5年10月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-23,744	5
令和5年10月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,640	-25,384	6
令和5年11月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-25,879	7
令和5年11月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,986	-27,865	8
令和5年11月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	160	-28,025	9
令和5年11月24日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-32,925	10
令和5年11月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,638	-34,563	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-34,810	12
令和5年12月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-34,910	13
令和5年12月15日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-35,110	14
令和5年12月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-40,010	15
令和5年12月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,633	-41,643	16
令和6年1月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-42,138	17
令和6年1月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,343	-43,481	18
令和6年1月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-43,581	19
令和6年1月23日	広報費	「市議会ニュース」郵送代	0	68,796	-112,377	20
令和6年1月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-117,277	21
令和6年1月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,642	-118,919	22

様式第6(第6条第2項関係)

(ㇿ 枚のうち ㇾ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月2日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-119,119	23
令和6年2月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-119,614	24
令和6年2月7日	政務活動費	1月分	68,896	0	-50,718	
令和6年2月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-50,918	25
令和6年2月26日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-55,818	26
令和6年2月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,633	-57,451	27
令和6年3月4日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-57,698	28
令和6年3月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,391	-59,089	29
令和6年3月5日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-59,289	30
令和6年3月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-59,489	31
令和6年3月20日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-59,589	32

様式第6(第6条第2項関係)

(~~レ~~枚のうち~~レ~~枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年3月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-64,489	33
令和6年3月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,736	-66,225	34
令和6年4月11日	政務活動費	10~3月分	66,225	0	0	
					0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月2日	事務所費	事務機器リース代	0	1,408	-1,408	1
令和5年10月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,051	-3,459	2
令和5年10月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-7,309	3
令和5年10月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-11,709	4
令和5年11月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,328	-16,037	5
令和5年11月6日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-19,887	6
令和5年11月12日	資料購入費	書籍代(子ども若者の権利とこども基本法・若者の権利と若者政策)	0	5,400	-25,287	7
令和5年11月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-29,687	8
令和5年12月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,925	-33,612	9
令和5年12月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-37,462	10
令和5年12月24日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	175	-37,637	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-42,037	12
令和6年1月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,839	-44,876	13
令和6年1月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-48,726	14
令和6年1月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-49,326	15
令和6年1月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	500	-49,826	16
令和6年1月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-54,226	17
令和6年2月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,452	-57,678	18
令和6年2月2日	広報費	HAPPY通信 郵送費	0	42,651	-100,329	19
令和6年2月5日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-104,179	20
令和6年2月8日	広報費	HAPPY通信 郵送費	0	19,656	-123,835	21
令和6年2月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-124,135	22

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-128,535	23
令和6年3月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,823	-131,358	24
令和6年3月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-135,208	25
令和6年3月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-135,608	26
令和6年3月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-136,008	27
令和6年3月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-140,408	28
令和6年4月9日	政務活動費	10~3月分	140,408	0	0	

様式第6(第6条第2項関係)

(〽) 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-2,750	1
令和5年10月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-6,950	2
令和5年10月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-7,950	3
令和5年11月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-10,700	4
令和5年11月10日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-11,700	5
令和5年11月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-12,700	6
令和5年11月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-16,900	7
令和5年12月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-19,650	8
令和5年12月11日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-20,650	9
令和5年12月25日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-21,650	10
令和5年12月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-25,850	11

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月31日	広報費	議会報告通信はがき郵便代	0	38,682	-64,532	12
令和6年1月9日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-67,282	13
令和6年1月12日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-68,282	14
令和6年1月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-72,482	15
令和6年1月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-73,482	16
令和6年2月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-76,232	17
令和6年2月12日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-77,232	18
令和6年2月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-81,432	19
令和6年3月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-82,432	20
令和6年3月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-85,182	21
令和6年3月20日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-86,182	22

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年3月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-90,382	23
令和6年4月3日	政務活動費	10~3月分	90,382	0	0	
					0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月10日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,810	-1,810	1
令和5年10月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-6,210	2
令和5年11月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,791	-8,001	3
令和5年11月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-12,401	4
令和5年12月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,432	-14,833	5
令和5年12月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-19,233	6
令和6年1月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,599	-20,832	7
令和6年1月17日	広報費	市議会ニュース郵送費	0	70,245	-91,077	8
令和6年1月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-95,477	9
令和6年2月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,616	-97,093	10
令和6年2月14日	政務活動費	10~1月分	97,093	0	0	

様式第6(第6条第2項関係)

(2 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月29日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-4,400	11
令和6年3月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,586	-5,986	12
令和6年3月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-10,386	13
令和6年4月3日	政務活動費	3月分	10,386	0	0	
					0	

様式第6(第6条第2項関係)

(2 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-2,500	1
令和5年12月10日	その他の経費	事務費 事務用品	0	295	-2,795	2
令和5年12月11日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,436	-4,231	3
令和5年12月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-5,231	4
令和6年1月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-7,731	5
令和6年1月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,109	-8,840	6
令和6年1月24日	広報費	広報紙 郵送料	0	34,839	-43,679	7
令和6年1月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-46,179	8
令和6年1月31日	広報費	広報紙 郵送料	0	2,268	-48,447	9
令和6年2月7日	政務活動費	10~1月分	48,447	0	0	
令和6年2月13日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,515	-1,515	10

様式第6(第6条第2項関係)

(2 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月26日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	5,500	-7,015	11
令和6年3月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,500	-9,515	12
令和6年3月11日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,163	-10,678	13
令和6年4月11日	政務活動費	2・3月分	10,678	0	0	
					0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月25日	その他の経費	事務費 PC関連用品	0	1,187	-1,187	1
令和5年10月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-1,387	2
令和5年10月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,213	-2,600	3
令和5年11月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,282	-3,882	4
令和5年11月23日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,244	-5,126	5
令和5年11月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-5,326	6
令和5年12月5日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,725	-7,051	7
令和5年12月9日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,253	-8,304	8
令和5年12月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	566	-8,870	9
令和5年12月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,295	-10,165	10
令和6年1月5日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,781	-11,946	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年1月14日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,221	-13,167	12
令和6年1月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-13,367	13
令和6年1月25日	広報費	市議会ニュース発行費	0	32,256	-45,623	14
令和6年1月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,358	-46,981	15
令和6年1月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	813	-47,794	16
令和6年2月5日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,750	-49,544	17
令和6年2月8日	政務活動費	10~1月分	47,794	0	-1,750	
令和6年2月16日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,303	-3,053	18
令和6年2月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	812	-3,865	19
令和6年3月4日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,752	-5,617	20
令和6年3月5日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,380	-6,997	21

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年3月5日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,752	-8,749	22
令和6年3月23日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,186	-9,935	23
令和6年3月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	812	-10,747	24
令和6年3月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-11,147	25
令和6年4月9日	政務活動費	3月分	11,147	0	0	
					0	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月15日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	178	-178	1
令和5年10月26日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	165	-343	2
令和5年11月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	158	-501	3
令和5年11月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	166	-667	4
令和5年12月19日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	163	-830	5
令和5年12月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,674	-2,504	6
令和5年12月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,103	-4,607	7
令和6年1月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	184	-4,791	8
令和6年1月26日	広報費	広報紙 郵送料	0	26,964	-31,755	9
令和6年1月29日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,699	-33,454	10
令和6年1月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,246	-35,700	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年2月7日	その他の経費	事務費 事務用品	0	920	-36,620	12
令和6年2月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	500	-37,120	13
令和6年2月22日	広報費	広報紙 郵送料	0	4,410	-41,530	14
令和6年2月27日	その他の経費	事務費 事務用品	0	1,566	-43,096	15
令和6年2月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,679	-44,775	16
令和6年2月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,116	-46,891	17
令和6年3月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	500	-47,391	18
令和6年3月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	500	-47,891	19
令和6年3月24日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	986	-48,877	20
令和6年3月27日	事務所費	固定電話・インターネット・料金	0	1,703	-50,580	21
令和6年3月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,130	-52,710	22

様式第6(第6条第2項関係)

(〽 枚のうち 〽 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年4月15日	政務活動費	10~3月分	52,710	0	0	